
Portaria nº 0133 de 25 de Novembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Designar os professores Silvestre Prado de Souza
Neto, Matrícula 0387105, CPF 318.481.097-68; Marcelo
Sobreiro, Matrícula 0386290, CPF 263.583.876-34; Ana Luiza
Barbosa da Costa Veiga, Matrícula 0386212, CPF
352.393.367-68; Marco Antonio Ferreira de Souza, Matrícula
8387651, CPF 019.710.817-28; Edival Dan, Matrícula
0386988, CPF 281.247.747-49; Marcelo Sales Ferreira,
Matrícula 2364112, CPF 080.151.197-66 e Tereza de Jesus
Ramos da Silva, Matrícula 7386661, CPF 509.793.027-49
para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo
Docente Estruturante do Curso de Administração a Distância
da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 06 de
Maio de 2014.
	
Art. 2º- Designar, como membros suplentes do Núcleo
Docente Estruturante do Curso de Administração a
Distância, os professores Selma Velozo Fontes Matrícula
2316388, CPF 934.729.197-87; Flavia Luzia Oliveira da
Cunha Galindo, Matrícula 1694110, CPF 962.910.527-68;
Márcia Cristina Rodrigues Cova, Matrícula 2283475, CPF
006.172.627-30; Roberto Martins, Matrícula 0387445, CPF
258.769.377-20 e Afrânio Faustino de Paula Filho,
Matrícula 1001796, CPF	439.563.607-10.		

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


